
 

EFB Elektronik Finisar - SFP (Mini-GBIC)-
Transceiver-Modul - GigE, Fibre Channel, 2
GB Fibre Channel (SW)

1000Base-SX - LC Multi-Mode - bis zu 550 m - 850 nm

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller EFB Elektronik

Hersteller Art. Nr. FTLF8519P3BNL

EAN/UPC 4049759140823

 

Beschreibung

Finisar - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE, Fibre Channel, 2 GB Fibre Channel (SW) - 1000Base-SX - LC Multi-Mode - bis
zu 550 m - 850 nm

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Finisar - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE, Fibre Channel, 2 GB Fibre Channel
(SW)

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 1000Base-SX

Datenübertragungsrate 2.125 Gbps

Optische Wellenlänge 850 nm

Data Link Protocol GigE, Fibre Channel, 2 GB Fibre Channel (SW)

Maximaler Übertragungsbereich 550 m

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 1000Base-SX

Data Link Protocol GigE, Fibre Channel, 2 GB Fibre Channel (SW)

Datenübertragungsrate 2.125 Gbps

Optische Wellenlänge 850 nm

Maximaler Übertragungsbereich 550 m

Leistungsmerkmale Digital Diagnostics, Metallgehäuse
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Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode x 2

Verschiedenes

Kennzeichnung RoHS

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur -20 °C

Max. Betriebstemperatur 85 °C

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

 

© 2025 BA-Computer Handelsgesellschaft mbH  | Muhrengasse 13 Top 1-4  | 1100 Wien  | +43 1 6893940

file:///tmp/7a398fcf-66e5-484b-8d06-9d8b1fd733c9/2fc4a84e-fcb5-446b-bb2b-597037dca128/index.html
file:///tmp/7a398fcf-66e5-484b-8d06-9d8b1fd733c9/2fc4a84e-fcb5-446b-bb2b-597037dca128/index.html
tel:+43 1 6893940
tel:+43 1 6893940

